"TAXTERMAC" TAXIS TERMINAL TRRESTRE MACAS CIA. LTDA. RUC: 14090803889001 TELEFONO: 072702888 MARAR - MARARA RANGHARA

magas - mokowa sawimgo

Macas, 16 de marzo del 2007

Señor José María Rojano Ciudad

De mi consideración:

Me cumple comunicarle que la Junta General de Socios de esta compañía, reunida el día 10 de marzo del 2007, eligió a usted PRESIDENTE de la compañía de Responsabilidad Limitada "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CIA. LTDA", un periodo de dos años.

Como Presidente tendrá usted la presentación legal de la compañía en forma judicial y extrajudicial.

Los deberes y atribuciones del Presidente constan en la escritura pública de constitución de la compañía de de Responsabilidad Limitada: "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CIA. LTDA", celebrada el 28 de enero del 2003, ante el Doctor Miguel Antonio Bernal Peñafiel, Notario Segundo del Cantón Morona, e inscrita en le Registro Mercantil del Cantón Morona con el N° (03), Repertorio N° (194), del 19 de febrero del 2003.

Atentamente,

Maria Caguana Villalta
GERENTE GENERAL

Yo, José María Rojano, acepto el nombramiento de PRESIDENTE y ofrezco desempeño fiel y legalmente.

Macas, 16 de marzo del 2007

Atentamente,

Sr. José María Rojano Díaz

CERTIFICACIÓN.-

Que el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CIA. LTDA., que antecede, queda Inscrita en el Registro de NOMBRAMIENTOS, bajo el número (13), repertorio número (507).

Macas/19 de marzo de 2007 Dr. Oswaldo Tello Torres REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA.-

